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PROTOKÓŁ Nr I/2024 

z sesji RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

     Inauguracyjna sesja Rady Miasta Wąbrzeźno odbyła się w Sali kolumnowej Wąbrzeskiego 

Domu Kultury przy ul. Wolności 47 w Wąbrzeźnie. Obrady trwały od godziny 15.00 do 

godziny 16.00. 

 

Ad 1 

 

     Otwarcia pierwszej sesji Rady Miasta Wąbrzeźno IX kadencji zgodnie z treścią art. 20 ust. 

2c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym dokonała  pani Małgorzata Zaleśna 

najstarsza wiekiem radna obecna na sesji.  

   Poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, obrady będą transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk. Następnie poprosiła wszystkich o powstanie i odegranie przez pana Mirosława 

Lewandowskiego hejnału Wąbrzeźna. 

Pani Małgorzata Zaleśna powitała Radnych Rady Miasta Wąbrzeźna, pana Tomasza 

Zygnarowskiego Burmistrza Wąbrzeźna, Zastępcę Burmistrza pana Wojciecha Trzycińskiego,  

panią Mariolę Frankowską Skarbnik Miasta, panią Dorotę Stempską Sekretarz,  panią Monikę 

Kochowicz Radcę Urzędu Miasta, Prezesów Spółek Miejskich, Dyrektorki Miejskich Placówek 

Oświatowych i Kulturalnych, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie, Dyrektor Wąbrzeskiego Centrum Profilaktyki Terapii i Integracji Społecznej,  

Komendanta Straży Miejskiej oraz  kierowników i pracowników Urzędu Miasta, a także 

oglądających transmisję z I inauguracyjnej  sesji Rady, mieszkańców miasta Wąbrzeźna. 

    Bardzo serdecznie powitała również obecnych na dzisiejszej sesji gości. 

    Następnie pani Małgorzata Zaleśna oznajmiła, że zgodnie z art. 20  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo wybranej rady zwołuje komisarz 

wyborczy ustalają także jej porządek obrad. Dodała, że pierwszą sesję nowo wybranej rady, do 

czasu wyboru przewodniczącego prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.  
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    Przekazała, że ma zaszczyt pełnić funkcję przewodniczącego seniora i do czasu wyboru 

przewodniczącego rady prowadzić dzisiejsze obrady Rady Miasta Wąbrzeźno. 

   Prowadząca obrady przypomniała przygotowany przez Komisarza Wyborczego porządek I 

sesji w IX kadencji Rady Miasta: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

6. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

 

Ad 2 

   Pani Małgorzata Zaleśna    poinformowała, że ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym szczegółowo określa tryb składanie ślubowania. Oznajmiła, że ślubowanie odbywa 

się w ten sposób, że po odczytaniu roty ślubowania, wywołani kolejno radni powstają 

i wypowiadają słowo „Ślubuję”. Ślubowanie może być również złożone z dodaniem zdania: 

„Tak mi dopomóż Bóg”. Odczytanie treści roty należy do Przewodniczącego seniora. 

Wyjaśniła, że radni nieobecni na pierwszej sesji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na 

której będą obecni. 

Pani Małgorzata Zaleśna poprosiła wszystkich o powstanie i odczytała rotę ślubowania 

o następującym brzmieniu: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców”.  

Następnie prowadząca obrady w kolejności alfabetycznej wywoływała radnych, którzy 

wypowiadali słowo „Ślubuję”. Radni: Tadeusz Dziaduszewski, Lewandowski Michał oraz 

Małgorzata Zaleśna złożyli ślubowania dodając zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Pani Małgorzata Zaleśna pogratulowała wszystkim radnym i stwierdziła, że radni, którzy w 

dniu dzisiejszym złożyli ślubowanie objęli mandat radnego rady Miasta Wąbrzeźno.  

Ad 3  

   Prowadząca obrady poinformowała, że podobnie jak w przypadku ślubowania radnych, 

ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym szczegółowo określa tryb składnia 

ślubowania burmistrza. 
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  Przekazała, że  zgodnie z treścią ustawy o samorządzie gminnym, objęcie obowiązków przez 

burmistrza następuję z chwilą złożenia wobec Rady ślubowania o następującej treści: 

„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców miasta”.  

    Pani Małgorzata Zaleśna oznajmiła, że przystępujemy do ceremonii złożenia ślubowania 

przez burmistrza. W tym celu poprosiła wszystkich o powstanie, a pana Tomasza 

Zygnarowskiego o złożenie ślubowania.  

   Pan Tomasz Zygnarowski złożył przed Radą Miasta Wąbrzeźno ślubowanie o następującej 

treści:  

„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców miasta”.  

     Pani Małgorzata Zaleśna podziękowała panu Tomaszowi Zygnarowskiemu za złożenie 

ślubowania i pogratulowała objęcia obowiązków Burmistrza Wąbrzeźna.  

     Pan Tomasz Zygnarowski podziękował za otrzymane gratulacje i oznajmił, że dzisiejsze 

ślubowanie jest efektem ciężkiej pracy, którą wspólnie z radnymi wykonał w czasie pięciu 

ostatnich lat poprzedniej kadencji. Podkreślił, że głównych celem i wyzwaniem działanie 

w poprzedniej kadencji było stworzenie miasta, w którym będzie się dobrze żyło jego 

mieszkańcom. Dodał, że przez ostatnie pięć lat podejmował działania mające na celu włączanie 

mieszkańców miasta w nakreślanie kierunków rozwoju Wąbrzeźna. Następnie pan Tomasz 

Zygnarowski oznajmił, że otrzymany podczas wyborów samorządowych w dniu 7 kwietnia br. 

ogromny mandat zaufania od mieszkańców Wąbrzeźna powinien być zapowiedzią i impulsem 

do dalszej ciężkiej pracy na rzecz i dobra lokalnej społeczności. Zadeklarował, że 

w rozpoczynającej się kadencji wspólnie z radnymi Rady Miasta będzie nadal ciężko pracował 

dla dobra mieszkańców miasta.  

     Pan Tomasz Zygnarowski podziękował swojej najbliższej rodzinie, znajomym, 

najbliższemu otoczenia za otrzymane wsparcie, które otrzymał w czasie kampanii wyborczej, 

a także całej poprzedniej kadencji podczas, której pełnił funkcję Burmistrza Wąbrzeźna.  

   Pani Iwona Ciesielska-Dąbrowska złożyła panu Tomaszowi Zygnarowskiemu serdecznie 

gratulacje w związku z kolejnym wyborem na funkcję Burmistrza Wąbrzeźna. Następnie 

pogratulowała również wszystkim radnym uzyskania w wyniku wyborów mandatów. 

Podziękowała mieszkańcom Wąbrzeźna za uzyskane poparcie i zadeklarowała, że radni 

odwdzięczą się ciężko pracą na rzecz lokalnej społeczności.  
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   Pan Michał Lewandowski oznajmił, że korzystając z okazji I sesji w IX kadencji Rady Miasta 

Wąbrzeźno pragnie wręczyć Burmistrzowi Wąbrzeźna egzemplarz Konstytucji, którą 

wylicytował podczas licytacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Następnie pan Michał 

Lewandowski odczytał dedykację znajdującą się na stronie wylicytowanej Konstytucji 

w brzmieniu: „Dla Burmistrza Wąbrzeźna z okazji pełnienia swojej misji jako włodarza naszej 

społeczności dedykuję Konstytucję symbolizującą fundamentalne wartości, na których opiera 

się nasza wspólnota. Niech ta historia naszych praw i wolności przypomina nam o naszych 

zobowiązaniach wobec obywateli i naszej woli do służenia dla dobra wspólnego. Z wyrazami 

szacunku radny IX kadencji wraz z narzeczoną Michał Lewandowski”.  

   Pan Tomasz Zygarowski serdecznie podziękował za otrzymaną Konstytucje i oznajmił, że 

doskonale pamięta moment, w którym radny pan Michał Lewandowski wraz z narzeczoną 

wylicytowali powyższy egzemplarz podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Przypomniał, że powyższy egzemplarz Konstytucji przekazany został na licytację przez 

obecnego posła na Sejm RP pana Marcina Skonieczkę. Dodał, że wymieniony wyżej 

egzemplarz Konstytucji opatrzona jest autografem Marszałka Sejmu RP pana Szymona 

Hołowni. Następnie pan Tomasz Zygnarowski przekazał, że powyższy egzemplarz Konstytucji 

jest dedykowany Burmistrzowi Wąbrzeźna i będzie przechowywany w specjalnej gablocie 

w Urzędzie Miasta jako cenna pamiątka dla kolejnych włodarzy Wąbrzeźna.  

Ad 4 

  Pani Małgorzata Zaleśna poinformowała, że ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym stanowi, że Rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  Oznajmiła, że pojęcie bezwzględnej większości głosów powinno być rozumiane jako 

uzyskanie co najmniej o jeden głos więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów, a 

zatem głosów przeciwnych i wstrzymujących. W 15 osobowej radzie większość bezwzględna 

wyniesie 8 radnych. Następnie pani Małgorzata Zaleśna oznajmiła, że  powyższym wybór 

przewodniczącego/przewodniczącej wymaga uprzedniego dokonania wyboru Komisji 

Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie. Członów Komisji Skrutacyjnej w składzie 

trzyosobowym wybiera rada, spośród radnych obecnych na sesji. Następnie członkowie 

Komisji Skrutacyjnej udadzą się do odrębnego pomieszczenia gdzie przygotują karty do 

głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zapoznaje Radnych z zasadami głosowania 

i wydaje Karty. Przy pomocy uprzednio zapieczętowanej urny zbierze od radnych wypełnione 

karty do głosowania. Ponownie członkowie Komisji Skrutacyjnej udadzą się do odrębnego 

pomieszczenia gdzie dokonają przeliczenia oddanych głosów i sporządzą protokół z 
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przeprowadzenia wyborów. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje Radzie 

sporządzony protokół z głosowania.  

   Pani Małgorzata Zaleśna przekazała, że przed wyłonieniem członków Komisji Skrutacyjnej 

do przeprowadzenia głosowania tajnego należy wyłonić kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady Miasta. Następnie prowadząca obrady poprosiła o składnie 

kandydatur. Dodała, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie na funkcję 

przewodniczącego.  

Radna pani Iwona Ciesielska-Dąbrowska zaproponowała na funkcję Przewodniczącego rady 

panią Małgorzatę Biewald. 

Pani Małgorzata Zaleśna zapytała panią Małgorzatę Biewald czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Pani Małgorzata Biewald odpowiedziała, że wraża zgodę.  

Prowadząca obrady oświadczyła, że wobec braku dalszych zgłoszeń zamyka listę kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Miasta.  

Pani Małgorzata Zaleśna poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej 

w celu przeprowadzenia tajnego głosowania. Dodała, że zgłoszony kandydat musi wrazić zgodę 

na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

    Radny  pan Mateusz Lewański zgłosił pana Sławomira Jabłońskiego. 

   Radna pani Iwona Ciesielska-Dąbrowska zgłosiła panią Żanetę Pinkowską. 

   Radny pan Mateusz Lewański zgłosił pana Roberta Ratajczaka. 

  Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

   Pani Małgorzata Zaleśna poprosiła członków Komisji Skrutacyjnej aby udali się do 

odrębnego pomieszczenia i dokonali wyboru Przewodniczącego Komisji oraz przygotowali 

karty do głosowania tajnego. 

  Prowadząca obrady Przewodnicząca Senior ogłosiła trzyminutową przerwę w obradach I sesji 

w IX kadencji Rady Miasta w dniu 6 maja 2024 roku o godzina 15.29. 

  Przewodnicząca Senior wznowiła po przerwie obrady I sesji w IX kadencji Rady Miasta w 

dniu 6 maja 2024 roku o godzinie 15.37. 

Pani Małgorzata Zaleśna poprosiła przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej aby zapoznał 

radnych z zasadami głosowania i rozdał przygotowane karty do głosowania tajnego. 

Pan Sławomir Jabłoński wyjaśnił zasady głosowania: 

„Karty do głosowania sporządzone według jednolitej formy zawierają brzmienie: „ 

Karta do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno IX kadencji ”. 
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     „Radny dokonuje wyboru Przewodniczącego Rady poprzez postawienie na karcie do 

głosowania pod nazwiskiem kandydata znaku „x”: 

-  w kratce obok wyrazu „za”  opowiadając się za wyborem, 

- w kratce obok wyrazu „przeciw” opowiadając się przeciw wyborowi, 

- w kratce obok zdania „wstrzymuję się od głosu”  tym samy wstrzymując się od głosowania. 

     Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawi znaku „x” w żadnej  kratce obok wyrazów: 

„za”, „przeciw” oraz „wstrzymuję się od głosu” oznacza, że oddany głos jest nieważny. 

     Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi więcej niż jeden znak „x” w kratce obok 

wyrazów: „za”, „przeciw” oraz „wstrzymuję się od głosu” oznacza, że oddany głos jest 

nieważny”. 

  Następnie pan Sławomir Jabłoński pokazał radnym zapieczętowaną urnę i rozdał 

opieczętowane i podpisane przez członków Komisji Skrutacyjnej karty do głosowania. 

    Pan Sławomir Jabłoński oznajmił, że radni mogą skorzystać z wyodrębnionych miejsc do 

głosowania tajnego. 

  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej podszedł z urną do każdego radnego, który wrzucił do 

urny kartę do głosowania.  

   Pani Małgorzata Zaleśna poprosiła członków Komisji Skrutacyjnej aby ponownie udali się 

do odrębnego pomieszczenia i dokonali przeliczenia oddanych głosów oraz sporządzili 

protokół z wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno. 

  Prowadząca obrady Przewodnicząca Senior ogłosiła trzyminutową przerwę w obradach I sesji 

w IX kadencji Rady Miasta w dniu 6 maja 2024 roku o godzina 15.41. 

  Przewodnicząca Senior wznowiła po przerwie obrady I sesji w IX kadencji Rady Miasta 

w dniu 6 maja 2024 roku o godzinie 15.47. 

Pani Małgorzata Zaleśna poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej aby odczytał 

Protokół w wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno. 

Pan Sławomir Jabłoński odczytał protokół w brzemieniu: 

Protokół 

Komisji Skrutacyjnej z wyboru  

Przewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno 

spisany na I sesji IX kadencji Rady Miasta Wąbrzeźno   

 w dniu 6 maja 2024 roku 
 

 

 

 

Komisja skrutacyjna w składzie : 

 

1. Sławomir Jabłoński   Przewodniczący 
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2. Żaneta Pinkowska          członek 

3. Robert Ratajczak            członek 

 

Zgłoszone Kandydatury : 

 

1. Małgorzata Biewald 

 

Stwierdza się, że na ogólny stan Rady Miasta Wąbrzeźno stanowiący 15 radnych,         

  w sesji uczestniczy 14 radnych. 

 

 

W głosowaniu udział wzięło14 radnych 

Głosów ważnych stwierdzono 14 

Głosów nieważnych stwierdzono 0 

 

Zgłoszona kandydat Małgorzata Biewald na Przewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno 

otrzymała : 

Liczba oddanych głosów „ za ” 13. 

Liczba oddanych głosów „ przeciw ” 0. 

Liczba oddanych głosów „ wstrzymuję się od głosu ” 1. 

 

    Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady 

Miasta Wąbrzeźno wybrana została Małgorzata Biewald. 

Pani Małgorzata Zaleśna odczytała treść uchwały w brzemieniu: 

 

UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Pani Małgorzaty Biewald na Przewodniczącą Rady 

Miasta Wąbrzeźno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pani Małgorzata Zaleśna pogratulowała pani Małgorzacie Biewald wyboru na funkcję 

Przewodniczącej Rady Miasta Wąbrzeźno. 

Ad 5 

    Prowadząca obrady Przewodnicząca Senior oznajmiła, że  Rada Miasta Wąbrzeźno w drodze 

głosowania tajnego dokonała wyboru Przewodniczącej Rady Miasta Wąbrzeźno. W związku z 

powyższym poprosiła Panią Przewodniczącą aby od tego momentu prowadziły dalszą część 

obrad I sesji w IX kadencji Rady Miasta Wąbrzeźno.  
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Pani Małgorzata Biewald  bardzo serdecznie podziękowała wszystkim radnym za obdarzenie  

zaufaniem. Zadeklarowała, że dołoży wszelkich starań aby obrady sesji Rady Miasta 

Wąbrzeźno prowadzone były sprawnie i zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

Przewodnicząca Rady Miasta pani Małgorzata Biewald zapytała czy chciałby ktoś zabrać głos. 

   Pan Tomasz Zygnarowski Burmistrz Wąbrzeźna złożył wniosek w przedmiocie uzupełnienia 

porządku obrad I sesji w IX kadencji Rady Miasta poprzez dodanie nowego punkt 

w następującym brzmieniu: „ 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Wąbrzeźna”.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że  zgodnie z art. 20  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo wybranej rady zwołuje Komisarz Wyborczy 

ustalając, także jej porządek obrad. Zaznaczyła, że  należy pamiętać, że przygotowany przez 

Komisarza Wyborczego porządek sesji zawiera obligatoryjnie punkty, które muszą zostać na 

sesji zrealizowane i dotyczą ślubowania radnych, ślubowania (wójta, burmistrza, prezydenta 

miasta) oraz wyboru przewodniczącego rady.  

   Następnie pani Małgorzata Biewald oznajmiła, że  porządek sesji inauguracyjnej może zostać 

uzupełniony także o inne punkty. Wyjaśniła, że zmianę porządku obrad może dokonać Rada 

Miasta po zakończeniu procedury wyboru Rady.  Przekazała, że zgodnie z treścią art. 20 ustęp 

1a Rada Miasta może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady. Pojęcie bezwzględnej większości głosów powinno być rozumiane 

jako uzyskanie co najmniej o jeden głos więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów, 

a zatem głosów przeciwnych i wstrzymujących. W 15 osobowej radzie większość bezwzględna 

wyniesie 8 radnych. 

  Przewodnicząca Rady pani Małgorzata Biewald oznajmiła, że  procedura głosowania jawnego 

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o samorządzie gminnym odbywa się za pomocą 

urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych.    

Poprosiła o włączenie tabletów i przegłosowanie wniosku złożonego przez pana Tomasza 

Zygnarowskiego Burmistrza Wąbrzeźna. 

Wniosek Burmistrza Wąbrzeźna w przedmiecie zmiany porządku obrad I sesji w IX kadencji 

Rady Miasta dotyczący wprowadzenia nowego punktu w brzmieniu: „6. Podjęcie uchwały w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąbrzeźna” został przyjęty przy 14 głosach „za”.  

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 
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4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąbrzeźna. 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady.  

Ad 6 

Przewodnicząca Rady pani Małgorzata Biewald odczytała treść uchwały w brzmieniu: 

UCHWAŁA NR I/2/2024  

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąbrzeźna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Wąbrzeźna Panu Tomaszowi 

Zygnarowskiemu, począwszy od dnia 6 maja 2024 r.: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 10.250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny 3.150.00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4.020,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąbrzeźna została podjęta przy  14 głosach „za”. 

Ad 7  

      Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Rady pani Małgorzata Biewald zamknęła 

I sesję w IX kadencji Rady Miasta Wąbrzeźno w dniu 6 maja 2024 roku o godzinie 16.02. 

Poprosiła o wyłączenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
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